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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Numero di inventario: 21744

Tracciatrice
PERRIN AV 30 D

Dati technici

Lunghezza della tavola
Larghezza della tavola

Numero scanalaturaa T:
Larghezza della scanalaturaa T
Distanze tra le scanalaturea T
Peso mass. su tavola

Corsa longitudinale (X-asse)
Corsa trasversale (Y-assi)

Corsa verticale (Z-Asse)

Capacita di foratura nella ghisa

Attacco cono mandrino: ISO
Profondita di foratura (corsa mandrino)

Giri mandrino:
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620 mm
315 mm
3

12H7 mm
105 mm
300 kg
400 mm
280 mm
330 mm
30 mm
170 mm
30

110 mm
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con variatore continuo
da 5 g/min
fino 4000 g/min
Avanzamenti del mandrino:

con variatore continuo

da 1 mm/min
fino 4000 mm/min
Sporgenza 320 mm

Passaggio fra la tavola

e il mandrino 80 -520 mm
Collegamento 50Hz  3x 380 Volti
Motore mandrino 3.7 /5.5 kw
Peso della macchina circa 2500 kg

Dimensioni macchina:

Lunghezza 1550 mm
Larghezza 1200 mm
Altezza 2100 mm

Accessori diversi:

Visualizzatore digitale numero assi: 3
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